
 

 

UCHWAŁA NR 17.141.2012 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 20 kwietnia 2012 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów i logopedów  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz.U. z 2001 roku Nr142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.42 ust.7 pkt 3 w związku z art. 91 d, 

ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j: Dz. U. z 2006 roku Nr 97, poz.674 

z późn.zm.)  

Rada Gminy Panki  

uchwala:  

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli szkół nie wymienionych w art.42 ust.3 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela określa następująca tabela:  

  

Lp  Stanowisko  Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin  

  

1.  Pedagog  30  

2.  Logopeda  30  

2. Jedna godzina zajęć wynosi 60 minut.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki  

§ 3. Tracą moc: Uchwała Nr XVIII/114/08 Rady Gminy Panki z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów szkolnych oraz Uchwała                                 

Nr XV/121/04 Rady Gminy Panki z dnia 3 listopada 2004 roku w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć logopedy  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Panki  

 

 

mgr inż. Dominik Mirek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2012 r.

Poz. 2344


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




